КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2000 г. N 272

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОТ 17 АВГУСТА 1999 ГОДА N 263 "ОБ УТОЧНЕНИИ
ГРАНИЦ НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "БАШКИРИЯ"

Кабинет Министров Республики Башкортостан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан от 17 августа 1999
года N 263 "Об уточнении границ Национального парка "Башкирия" изменение, изложив пункт 1
в следующей редакции:

"Установить, что площадь Национального парка "Башкирия" состоит из земель лесного
фонда - 79,8 тыс. га и акватории Нугушского водохранилища - 25 кв. км.".

Премьер - министр
Р.И.БАЙДАВЛЕТОВ

Управляющий Делами
И.У.ЗАБИРОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.11.2021Постановление Кабинета Министров РБ от 18.09.2000 N 272 "О

внесении изменения в Постановление Кабинета Министров
Республ...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW140&n=10380&date=18.11.2021&dst=100005&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru